
  

Direzione I – Didattica e Servizi agli Studenti 

Divisione III – Servizi agli Studenti e SBA 

Ripartizione I – Mobilità Studenti  

 

 

IL RETTORE 

  

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 293/2025 del 27/01/2025, con cui è stato emanato il Bando 

Mobilità Erasmus+ per studio (KA131 - UE) per l’Anno Accademico 2025/2026; 

 

Viste le graduatorie degli idonei e le relative assegnazioni del Contributo Comunitario Erasmus+ 

della Macroarea di Lettere e Filosofia, la Macroarea di Ingegneria, la Macroarea di Scienze 

MM.FF.NN e il Dipartimento di Giurisprudenza; 

 

Visto, l’esaurimento delle graduatorie degli idonei e la conseguente disponibilità di borse residue; 

 

Viste le richieste della Macroarea di Lettere e Filosofia, della Macroarea di Ingegneria, della 

Macroarea di Scienze MM.FF.NN. e del Dipartimento di Giurisprudenza di riaprire il Bando 

Mobilità Erasmus+ per studio (KA131 - UE) per l’Anno Accademico 2025/2026; 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 – Le Macroaree di Lettere e Filosofia, di Ingegneria, di Scienze MM.FF.NN. e il 

Dipartimento di Giurisprudenza sono autorizzati a riaprire il Bando per la Mobilità Erasmus+ per 

studio (KA131 - UE) per l’Anno Accademico 2025/2026; 

 

 

Art.  2 – Il termine per la presentazione delle domande del Bando pubblicato con Decreto Rettorale n. 

293/2025 del 27/01/2025 è fissato per il 16 Luglio 2025 (ore 12.00); 

 

Art. 3 – Il periodo di utilizzo della borsa è confermato alla data del 30 settembre 2026. 

 

 

Il presente decreto verrà registrato ed inserito nella raccolta degli atti di questa Amministrazione. 

       

 

 

 

 

IL RETTORE 

        Prof. Nathan Levialdi Ghiron 


		2025-06-05T10:20:11+0000
	Nathan Levialdi Ghiron




